
Zarządzenie Nr 19/2012
Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 16 marca 2012 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  w  celu  oceny  prac  wykonanych  w  ramach 
wojewódzkiego  konkursu  plastycznego  pt.  „Zagrożenia  wypadkowe  w  indywidualnych 
gospodarstwach rolnych” dla szkół podstawowych i gimnazjalnych na szczeblu gminnym.

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568; z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441 i 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, poz. 327,  
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009  
roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 roku Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 
217,  poz.  1281)  oraz  Regulaminu  wojewódzkiego  konkursu  pt.  „Zagrożenia  wypadkowe  w 
indywidualnych gospodarstwach rolnych”

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Do oceny prac w ramach wojewódzkiego konkursu pt. „Zagrożenia wypadkowe w indywidualnych 
gospodarstwach rolnych” powołuję Komisję Konkursową w składzie:

1. Agnieszka Hrywniak - Przewodniczący Komisji
2. Ewa Sokołowska - Członek Komisji
3. Marta Tomicka - Członek Komisji.

§ 2.
Komisja Konkursowa dokona wyboru prac w oparciu o  Regulamin wojewódzkiego konkursu pt. 
„Zagrożenia  wypadkowe  w  indywidualnych  gospodarstwach  rolnych”  stanowiący  załącznik  do 
niniejszego zarządzenia do dnia 28 kwietnia 2012 r.

§ 3.
Uczestnicy  konkursu  składają  prace  w  sekretariacie  szkoły,  do  której  uczęszczają  do  dnia  21 
kwietnia 2012 roku.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Smołdzino

     (-) mgr Lidia Orłowska - Getler


